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 KM Single og Double for Ungdom
Grøndal Centret den 2-3. februar 2008

Yng P
Nr. Navn Klub Licensnr. 1 2 3 4 5 6 7 8 Total X /

1 Camilla Søndberg Sisu 070591-casø 180 224 179 198 155 152 152 183 1423

2 Mai-britt F. Nielsen Pin-Crackers 030692-mani 166 173 156 186 177 161 207 129 1355

3 Mia Rasmussen Sisu 210690-mira 136 140 193 195 144 159 177 160 1304

4 Camilla Keller Sundby 091189-cake 175 137 135 170 160 179 149 193 1298

5 Trine Suadicani Sisu 010290-trsu 157 139 165 201 166 139 147 169 1283

Kreds 11



 Yng D
Nr. Navn Klub Licensnr. 1 2 3 4 5 6 7 8 Total X /

1 Kasper Walther Sisu 030989-kawa 299 239 258 217 280 192 246 278 2009

2 Daniel I. Petersen Pin-Crackers 191091-dape 192 216 185 224 221 186 235 196 1655

3 Christian Hjulmand BK Center 060989-chhj 180 160 162 267 164 247 222 205 1607 48 21

4 Jakob Madsen Pin-Crackers 290791-jama 172 160 160 204 217 256 205 233 1607 46 22

5 Miki Andersen BBK95 011090miso 168 173 213 214 180 201 232 187 1568

6 Nicholas Funder Sundby 201089-nifu 222 152 163 181 190 196 232 201 1537

7 Allan Wolmann Sisu 120790-alwo 199 167 225 208 146 185 211 172 1513

8 Mathias Madsen Sisu 300791-mama 184 167 159 198 181 164 211 211 1475

9 Morten Pedersen Pin-Crackers 010791-mope 163 154 171 157 168 298 175 183 1469

10 Anders Hansen Jackpot 280592-anha 146 203 213 214 178 154 167 150 1425

11 Mike Jørgensen Pin-Crackers 040890-mijø 170 207 157 194 181 106 198 145 1358

12 Daniel Nørregaard Reichow UPS 200190-dare 186 220 150 137 153 165 151 179 1341

13 Jonas Jensen Sisu 230291-joje 131 199 167 201 188 156 166 131 1339

14 Casper Frandsen Sundby 060891-cafr 162 157 168 140 143 184 205 170 1329

15 Victor Rentsch Jackpot 141290-vire 125 112 190 158 189 170 161 177 1282

16 Asger Deheldorff Sporvejene 150991-asde 125 161 143 246 144 146 170 145 1280

17 Claus Larsen Sporvejene 010891-clla 154 168 135 163 134 177 182 159 1272

18 Mick Keller Sundby 231091-mike 127 139 136 169 147 142 236 172 1268

19 Casper B. Christensen Sundby 160392-cach 148 138 177 151 140 136 210 160 1260

19 Michael Nordentoft Sporvejene 190590-mino 197 134 114 187 159 168 141 160 1260

20 Martin Aspring BBK95 270690-maas 168 137 138 188 142 163 137 184 1257

21 Patrick Markussen IF32 170690-pama 192 144 142 157 152 162 136 163 1248

22 Mads Johannsen Pin-Crackers 220692-majo 114 107 104 107 95 112 110 37 786

Kreds 11



Yng P
Nr. Navn Klub parnr Indled Finale Partotal X /
1 Camilla Søndberg Sisu 502 1423 1141 4941 0 0

Trine Suadicani Sisu 502 1283 1094

2 Camilla Keller Sundby 501 1298 996 4538 0 0
Mia Rasmussen Sisu 501 1304 940

3 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

Yng D
Nr. Navn Klub parnr Indled Finale Partotal X /
1 Allan Wolmann Sisu 605 1513 1154 5980 0 0

Kasper Walther Sisu 605 2009 1304

2 Jakob Madsen Pin-Crackers 608 1607 1188 5540 46 22
Daniel I. Petersen Pin-Crackers 608 1655 1090

3 Mike Jørgensen Pin-Crackers 606 1358 970 4863 0 0
Morten Pedersen Pin-Crackers 606 1469 1066

4 Martin Aspring BBK95 604 1257 759 4613 0 0
Miki Andersen BBK95 604 1568 1029

5 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

KM Single og Double for Ungdom

Finale

Den 2-3. februar 2008

Kreds 14 Grøndal Københavns Bowling Union



KM Single og Double for Ungdom
Grøndal Centret den 2-3. februar 2008

Yng P
Nr. Navn Klub parnr Total X / Partotal X /
1 Camilla Søndberg Sisu 502 1423 2706 #### ####

Trine Suadicani Sisu 502 1283

2 Camilla Keller Sundby 501 1298 2602 #### ####
Mia Rasmussen Sisu 501 1304



KM Single og Double for Ungdom
Grøndal Centret den 2-3. februar 2008

Yng D
Nr. Navn Klub parnr Total X / Partotal X /
1 Allan Wolmann Sisu 605 1513 3522 #### ####

Kasper Walther Sisu 605 2009

2 Jakob Madsen Pin-Crackers 608 1607 46 22 3262 #### ####
Daniel I. Petersen Pin-Crackers 608 1655

3 Mike Jørgensen Pin-Crackers 606 1358 2827 #### ####
Morten Pedersen Pin-Crackers 606 1469

4 Martin Aspring BBK95 604 1257 2825 #### ####
Miki Andersen BBK95 604 1568

5 Mathias Madsen Sisu 607 1475 2814 #### ####
Jonas Jensen Sisu 607 1339

6 Nicholas Funder Sundby 603 1537 2805 #### ####
Mick Keller Sundby 603 1268

7 Anders Hansen Jackpot 609 1425 2707 #### ####
Victor Rentsch Jackpot 609 1282

8 Casper Frandsen Sundby 601 1329 2589 #### ####
Casper B. Christensen Sundby 601 1260

9 Michael Nordentoft Sporvejene 602 1260 2540 #### ####
Asger Deheldorff Sporvejene 602 1280

Kreds 11



 Jun P
Nr. Navn Klub Licensnr. 1 2 3 4 5 6 Total X /

1 Malene Winkler CKC 280992-mawi 167 187 210 173 188 156 1081

2 Pernille Ø. Pedersen BK Center 130193-pepe 157 183 159 137 150 165 951

3 Marie Nørregaard UPS 060593-manø 172 142 143 156 178 158 949

4 Amanda Gales Sporvejene 031192-amga 128 176 156 121 154 183 918

5 Jill Larsen Sisu 141094-jila 105 152 161 150 127 187 882

6 Jaqueline Mogensen Jackpot 100794-jamo 129 143 145 147 156 145 865

7 Mia Sørensen Sundby 050495-misø 138 141 113 101 171 194 858

8 Katrine Aspring BBK95 127 153 138 150 149 132 849

9 Christina F. Nielsen Pin-Crackers 260794-chni 108 103 172 140 140 150 813

10 Desiree Skarritsøe Jackpot 210695-desk 155 140 121 131 119 95 761

11 Mia Albrechtsen Jackpot 200195-mial 94 0 120 87 128 114 543



 Jun D
Nr. Navn Klub Licensnr. 1 2 3 4 5 6 Total X /

1 Stefan Bilfeldt Sisu 160793-stbi 229 211 178 150 213 192 1173

2 Morten Vorborg Sundby 260294-movo 157 123 209 204 247 201 1141

3 Casper Henriksen Sundby 170992-cahe 200 215 179 171 159 194 1118

4 Martin Andersen Pin-Crackers 140193-maan 199 165 170 159 192 200 1085

5 Victor Gundersen BK Center 271193-vigu 156 187 174 191 157 211 1076

6 Martin Mortensen BK Center 290993-mamo 185 197 124 185 234 150 1075

7 Mark Petersen BK Center 010294-mape 153 169 179 208 189 173 1071

8 Patrick Svensson Jackpot 181193-pasv 180 169 152 170 182 178 1031

9 Simon Kjeldgaard Pin-Crackers 170793-sikj 174 173 200 178 129 172 1026

10 Rasmus Pedersen Sundby 300193-rape 129 189 159 160 192 182 1011

11 Nicolai Malmberg BBK95 200393-nima 173 147 178 167 171 168 1004

12 Casper Lindberg BK Center 250793-cali 165 180 149 192 145 149 980

13 Emil Andersen Pin-Crackers 220893-eman 127 145 167 169 162 178 948

14 Jonas Nemming Jackpot 220194-jone 138 171 154 145 142 145 895

15 Kristian Milsted BK Center 061094-krmi 151 150 142 122 138 138 841

16 Patrick Rosenheim Sisu 100594-paro 143 167 129 132 130 124 825

17 Mads F. Petersen IF32 130993-mape 165 158 137 125 101 134 820

18 Rasmus Piil Pin-Crackers 141293-rapi 155 131 145 126 107 147 811

19 Rasmus Petersen BBK95 138 122 145 112 115 171 803

20 Jimmi Sørensen BK Center 120793-jisø 148 131 131 139 130 111 790

21 Danni Druva BK Center 200892-dadr 123 84 128 87 96 134 652



Jun P
Nr. Navn Klub parnr Indled Finale Partotal X /
1 Pernille Ø. Pedersen BK Center 304 951 974 3745 0 0

Amanda Gales Sporvejene 304 918 902

2 Katrine Aspring BBK95 303 849 877 3383 0 0
Christina F. Nielsen Pin-Crackers 303 813 844

3 Jaqueline Mogensen Jackpot 301 865 848 3218 0 0
Desiree Skarritsøe Jackpot 301 761 744

4 Mia Sørensen Sundby 302 858 728 2835 0 0
Mia Albrechtsen Jackpot 302 543 706

5 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

Jun D
Nr. Navn Klub parnr Indled Finale Partotal X /
1 Martin Andersen Pin-Crackers 410 1085 1110 4471 0 0

Casper Henriksen Sundby 410 1118 1158

2 Rasmus Pedersen Sundby 406 1011 1159 4178 0 0
Nicolai Malmberg BBK95 406 1004 1004

3 Victor Gundersen BK Center 408 1076 1064 4172 0 0
Casper Lindberg BK Center 408 980 1052

4 Stefan Bilfeldt Sisu 411 1173 1035 3886 0 0
Patrick Rosenheim Sisu 411 825 853

5 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

KM Single og Double for Ungdom

Finale

Den 2-3. februar 2008

Kreds 14 Grøndal Københavns Bowling Union



Nr. Navn Klub Licensnr. parnr Total X / Partotal X /

Jun P
Nr. Navn Klub Licensnr. parnr Total X / Partotal X /
1 Pernille Ø. Pedersen BK Center 130193-pepe 304 951 1869 #### ####

Amanda Gales Sporvejene 031192-amga 304 918

2 Katrine Aspring BBK95 303 849 1662 #### ####
Christina F. Nielsen Pin-Crackers 260794-chni 303 813

3 Jaqueline Mogensen Jackpot 100794-jamo 301 865 1626 #### ####
Desiree Skarritsøe Jackpot 210695-desk 301 761

4 Mia Sørensen Sundby 050495-misø 302 858 1401 #### ####
Mia Albrechtsen Jackpot 200195-mial 302 543



Nr. Navn Klub Licensnr. parnr Total X / Partotal X /

Jun D
Nr. Navn Klub Licensnr. parnr Total X / Partotal X /
1 Martin Andersen Pin-Crackers 140193-maan 410 1085 2203 #### ####

Casper Henriksen Sundby 170992-cahe 410 1118

2 Victor Gundersen BK Center 271193-vigu 408 1076 2056 #### ####
Casper Lindberg BK Center 250793-cali 408 980

3 Rasmus Pedersen Sundby 300193-rape 406 1011 2015 #### ####
Nicolai Malmberg BBK95 200393-nima 406 1004

4 Stefan Bilfeldt Sisu 160793-stbi 411 1173 1998 #### ####
Patrick Rosenheim Sisu 100594-paro 411 825

5 Emil Andersen Pin-Crackers 220893-eman 407 948 1974 #### ####
Simon Kjeldgaard Pin-Crackers 170793-sikj 407 1026

6 Jonas Nemming Jackpot 220194-jone 403 895 1926 #### ####
Patrick Svensson Jackpot 181193-pasv 403 1031

7 Kristian Milsted BK Center 061094-krmi 402 841 1916 #### ####
Martin Mortensen BK Center 290993-mamo 402 1075

8 Rasmus Petersen BBK95 409 803 1614 #### ####
Rasmus Piil Pin-Crackers 141293-rapi 409 811

9 Jimmi Sørensen BK Center 120793-jisø 405 790 1442 #### ####
Danni Druva BK Center 200892-dadr 405 652



Pus P
Nr. Navn Klub parnr Indled Finale Partotal X /
1 Tina Malmberg BBK95 104 560 544 2368 0 0

Pernille F. Nielsen Pin-Crackers 104 625 639

2 Emma Madsen Sisu 102 604 592 2308 0 0
Kira Hansen Sisu 102 554 558

3 Louise B. Juhl Center 101 599 588 2173 0 0
Melissa Hessel Grøndal 101 478 508

4 Charmaine Wrisberg Sundby 105 495 465 1873 0 0
Sacha Kofod BBK95 105 464 449

5 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

Pus D
Nr. Navn Klub parnr Indled Finale Partotal X /
1 Martin Ø. Pedersen Center 204 803 785 2677 0 0

Peter Dahldorph Center 204 490 599

2 Kasper Pedersen Sundby 201 600 593 2211 0 0
Nicholas Keller Sundby 201 500 518

3 Tommy Rath Sisu 203 385 318 2042 0 0
Mikkel Malesa Sisu 203 661 678

4 Mark Jensen Sundby 205 456 429 2026 0 0
Rune Korsgaard BBK95 205 551 590

5 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

KM Single og Double for Ungdom

Finale

Den 2-3. februar 2008

Kreds 14 Grøndal Københavns Bowling Union



 KM Single og Double for Ungdom
Grøndal Centret den 2-3. februar 2008

Pus P
Nr. Navn Klub Licensnr. 1 2 3 4 5 6 Total X /

1 Pernille F. Nielsen Pin-Crackers 167 141 168 149 625

2 Emma Madsen Sisu 110797-emma 172 140 125 167 604

3 Catrine Olsen IF32 111194-caol 181 161 106 153 601

4 Louise B. Juhl Center 160396-loju 169 187 125 118 599

5 Tina Malmberg BBK95 290895-tima 144 143 158 115 560

6 Kira Hansen Sisu 080998-kiha 154 161 138 101 554

7 Charmaine Wrisberg Sundby 241097-chwr 130 134 105 126 495

8 Melissa Hessel Grøndal 030497-mehe 136 110 103 129 478

9 Sacha Kofod BBK95 180496-sako 101 118 165 80 464

10 Emma Haugaard UPS 250196-emha 117 110 101 100 428

11 Michell Dranig BK Center 261296-midr 95 89 137 105 426

12 Sofie Rath Sisu 071197-sora 76 94 74 107 351

13 Patricia Hansen Sisu 120200-paha 53 98 88 99 338

14 Helene Petersen BBK95 58 105 52 111 326



 Pus D
Nr. Navn Klub Licensnr. 1 2 3 4 5 6 Total X /

1 Martin Ø. Pedersen Center 150196-mape 160 191 258 194 803

2 Mikkel Malesa Sisu 040497-mima 178 150 153 180 661

3 Kasper Pedersen Sundby 021297-kape 161 127 169 143 600

4 Rune Korsgaard BBK95 020197-ruko 131 114 143 163 551

5 Frederik Kohl IF32 090295-frko 132 121 151 141 545

6 Mark Schalburg BK Center 010996-masc 115 116 147 136 514

7 Matthias Guldager BK Center 200997-magu 124 136 136 108 504

8 Nicholas Keller Sundby 100897-nike 108 138 112 142 500

9 Peter Dahldorph Center 011195-peda 115 134 134 107 490

10 Mark Jensen Sundby 130397-maje 123 93 106 134 456

11 Mike Mørch Hansen Jackpot 170894-miha 100 95 134 125 454

12 Mads Sobieraj Jackpot 291195-maso 134 96 102 89 421

13 Jonas Brøns IF32 270796-jobr 102 71 109 118 400

14 Nikolaj Strøm BK Center 011096-nist 92 80 124 98 394

15 Casper Glenbo Pin-Crackers 111095-cagl 90 105 109 85 389

16 Tommy Rath Sisu 100599-tora 112 84 83 106 385

17 Marcel Olsen IF32 280695-maol 90 74 98 101 363

18 Alexander Jørgensen BK Center 080998-aljø 96 77 71 108 352

19 Mark Kærgaard BBK95 74 74 74 83 305



KM Single og Double for Ungdom
Grøndal Centret den 2-3. februar 2008

Pus P
Nr. Navn Klub Licensnr. parnr Total X / Partotal X /
1 Tina Malmberg BBK95 290895-tima 104 560 1185 #### ####

Pernille F. Nielsen Pin-Crackers 104 625

2 Emma Madsen Sisu 110797-emma 102 604 1158 #### ####
Kira Hansen Sisu 080998-kiha 102 554

3 Louise B. Juhl Center 160396-loju 101 599 1077 #### ####
Melissa Hessel Grøndal 030497-mehe 101 478

4 Charmaine Wrisberg Sundby 241097-chwr 105 495 959 #### ####
Sacha Kofod BBK95 180496-sako 105 464

5 Helene Petersen BBK95 106 326 754 #### ####
Emma Haugaard UPS 250196-emha 106 428

6 Patricia Hansen Sisu 120200-paha 103 338 689 #### ####
Sofie Rath Sisu 071197-sora 103 351



Nr. Navn Klub Licensnr. parnr Total X / Partotal X /

Pus D
Nr. Navn Klub Licensnr. parnr Total X / Partotal X /
1 Martin Ø. Pedersen Center 150196-mape 204 803 1293 #### ####

Peter Dahldorph Center 011195-peda 204 490

2 Kasper Pedersen Sundby 021297-kape 201 600 1100 #### ####
Nicholas Keller Sundby 100897-nike 201 500

3 Tommy Rath Sisu 100599-tora 203 385 1046 #### ####
Mikkel Malesa Sisu 040497-mima 203 661

4 Mark Jensen Sundby 130397-maje 205 456 1007 #### ####
Rune Korsgaard BBK95 020197-ruko 205 551

5 Nikolaj Strøm BK Center 011096-nist 206 394 908 #### ####
Mark Schalburg BK Center 010996-masc 206 514

##### Frederik Kohl IF32 090295-frko 208 545 908 #### ####
Marcel Olsen IF32 280695-maol 208 363

##### Mads Sobieraj Jackpot 291195-maso 202 421 875 #### ####
Mike Mørch Hansen Jackpot 170894-miha 202 454

##### Alexander Jørgensen BK Center 080998-aljø 207 352 856 #### ####
Matthias Guldager BK Center 200997-magu 207 504




